UNA sola cosa pedí al Señor, y ésta buscaré: que pueda morar en la casa del Señor toda mi vida. *V.* Beati, qui habitant in domo tua, Dómine: in sæcula sæculórum laudábunt te.

Aleluya, aleluya. *V.* Tú eres el Rey desconocido, oh Dios Salvador de Israel. Aleluya.

✠ *Sequéntia sancti Evangelii secúndum Lucam:*

R. Gloria tibi, Dómine.

✱ **Evangelio: Lucas 2, 42-52** ✱

QUM factus esset Iesus annorum duodecim, ascendentibus illis Ierosolymam secundum consuetudinem diei festi, consummatisque diebus, cum redirent, remansit puer Iesus in Ierusalem, et non cognoverunt parentes eius. Existimantes autem illum esse in comitatu, venerunt iter diei, et requirebant eum inter cognatos et notos. Et non inventientes, regressi sunt in Ierusalem, requirentes eum. Et factum est, post triduum invenerunt illum in templo sedentem in medio doctorum, audientem illos et interrogantem eos. Stupebant autem omnes, qui eum audiebant, super prudentia et responsis eius. Et videntes admirati sunt. Et dixit mater eius ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et ego dolentes quæ rebamus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quærebatis? Nesciebatis quia in his, quæ Patris mei sunt, oportet me esse? Et ipsi non intellexerunt verbum, quod locutus est ad eos. Et descendit cum eis, et venit Nazareth: et erat subditus illis. Et mater eius conservabat omnia verba hæc in corde suo. Et Iesus proficiebat sapientia, et ætate, et gratia apud Deum, et homines.

R. Laus tibi, Christe.

✱ **Ofertorio: Lucas 2, 22** ✱

ULERUNT Iesum parentes eius in Ierusalem, ut sisterent eum Domino.

Sus padres llevaron a Jesús a Jerusalén, para presentarle al Señor.

✱ **Secreta** ✱

LACATIONIS hostiam offerimus tibi. Domine, suppliciter deprecantes: ut, per intercessionem Deiparæ Virginis cum beato Ioseph, familias nostras in pace et gratia tua firmiter constitutas. Per eúndem Dominum nostrum...

E ofrecemos, Señor, la hostia de reconciliación, suplicándote humildemente que, por intercesión de la Virgen Madre de Dios, y de José, establezcas sólidamente nuestras familias en tu paz y gracia. Por el mismo Jesucristo...